
Oberösterreichischer Handballverband 2016/17
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe wU13-Grunddurchgang

Datum 22.10.2016, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft SK Keplinger-Traun

Spielort BSZ Traun  Gastmannschaft UTSF Panthers

Ergebnis
Sieger SK Keplinger-Traun

Ergebnis 30:10 (11:5)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A WINTER, Paul - - - - -

SR B NUSSBAUMER, Florian - - - - -

Zeitn. WEGER, Ernst - - - - - -

Sek. SIGL, Martin - - - - - -

 

Heimmannschaft

SK Keplinger-Traun
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 GERSTMAYR, Denise - -

2 JAROSCH, Svenja - -

3 BIRGLECHNER, Theresa Sofie - - 1

4 ALICKOVIC, Subhija - -

5 BIRGLECHNER, Viktoria - - 1 1/1

6 BAG, Gülzar - - 3 1/1 44:57

7 GOLUBOVIC, Dajana - - 2

8 MIJOC, Viktoria - - 1

9 KOCAK, Senem - - 0/1

10 MAJETIC, Gabriella - - 10

11 TRBARA, Lara - - 9 0/1

12 BAKIC, Sofia - -

13 MARIC, Julia - -

14 PECIKOZA, Leila - - 1 02:20

15 MAHMIC, Selina - -

27 AUINGER, Lisa - - 2

A BAN, Jasmina - -

B DZALTO, Anita - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 07:53

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

UTSF Panthers
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 GASHI, Anila - - 30:34

14 STEINBRECHER, Alina - - 2

16 KABASHI, Fatime - - 3 0/1 26:23

21 TAWDROUS, Maria - -

25 KABASHI, Azemine - - 25:36 46:31 48:20

27 HERRMÜLLER, Indes - - 5 0/1 11:46

28 VUCITRNA, Florentina - -

52 LITZLBAUER, Fabienne - -

56 STEINERBERGER, Marie - -

84 Graml, Verena - -

A AUER, Gerald - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 18:11

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 35:56

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:15 1:0 Tor 11 TRBARA, Lara

Heim 02:20 Verwarnung 14 PECIKOZA, Leila

Gast 02:39 1:0 7m ohne Tor 27 HERRMÜLLER, Indes

Heim 04:40 2:0 Tor 10 MAJETIC, Gabriella

Gast 07:46 2:1 Tor 16 KABASHI, Fatime

07:53 Auszeit Heim

Gast 09:32 2:1 7m ohne Tor 16 KABASHI, Fatime

Heim 10:58 3:1 Tor 6 BAG, Gülzar

Heim 11:40 4:1 Tor 10 MAJETIC, Gabriella

Gast 11:46 Verwarnung 27 HERRMÜLLER, Indes

Heim 12:53 5:1 Tor 10 MAJETIC, Gabriella

Heim 14:05 6:1 Tor 11 TRBARA, Lara

Gast 14:31 6:2 Tor 27 HERRMÜLLER, Indes

Heim 15:45 7:2 Tor 7 GOLUBOVIC, Dajana

Gast 16:12 7:3 Tor 14 STEINBRECHER, Alina

Heim 16:51 8:3 Tor 11 TRBARA, Lara

Heim 17:18 9:3 Tor 14 PECIKOZA, Leila

18:11 Auszeit Gast

Gast 19:07 9:4 Tor 14 STEINBRECHER, Alina

Heim 19:41 10:4 Tor 10 MAJETIC, Gabriella

Gast 22:32 10:5 Tor 27 HERRMÜLLER, Indes

Heim 22:53 11:5 Tor 10 MAJETIC, Gabriella

Heim 25:30 12:5 Tor 8 MIJOC, Viktoria

Gast 25:36 Verwarnung 25 KABASHI, Azemine

Gast 26:23 2 Minuten 16 KABASHI, Fatime

Heim 26:25 13:5 7m mit Tor 6 BAG, Gülzar

Heim 27:36 14:5 Tor 27 AUINGER, Lisa

Heim 28:53 15:5 Tor 27 AUINGER, Lisa

Heim 29:52 16:5 Tor 11 TRBARA, Lara

Heim 30:32 17:5 Tor 11 TRBARA, Lara

Gast 30:34 2 Minuten 7 GASHI, Anila

Heim 32:02 18:5 Tor 11 TRBARA, Lara

Heim 33:07 19:5 Tor 10 MAJETIC, Gabriella

Heim 33:43 20:5 Tor 11 TRBARA, Lara

Heim 34:14 21:5 Tor 3 BIRGLECHNER, Theresa

Sofie

Heim 35:49 21:5 7m ohne Tor 9 KOCAK, Senem

35:56 Auszeit Gast

Heim 38:38 22:5 Tor 7 GOLUBOVIC, Dajana

Heim 39:52 23:5 Tor 10 MAJETIC, Gabriella

Heim 40:32 24:5 Tor 10 MAJETIC, Gabriella

Heim 41:18 25:5 Tor 11 TRBARA, Lara

Heim 42:34 26:5 Tor 10 MAJETIC, Gabriella

Heim 43:31 27:5 Tor 6 BAG, Gülzar

Heim 44:57 2 Minuten 6 BAG, Gülzar

Gast 44:57 27:6 Tor 27 HERRMÜLLER, Indes

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:17 28:6 Tor 10 MAJETIC, Gabriella

Gast 45:36 28:7 Tor 16 KABASHI, Fatime

Heim 45:57 29:7 Tor 11 TRBARA, Lara

Gast 46:13 29:8 Tor 27 HERRMÜLLER, Indes

Heim 46:25 29:8 7m ohne Tor 11 TRBARA, Lara

Gast 46:31 2 Minuten 25 KABASHI, Azemine

Gast 48:04 29:9 Tor 16 KABASHI, Fatime

Gast 48:20 2 Minuten 25 KABASHI, Azemine

Heim 49:09 30:9 7m mit Tor 5 BIRGLECHNER, Viktoria

Gast 49:35 30:10 Tor 27 HERRMÜLLER, Indes
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